
Asmeninës higienos priemonës

Forever Aloe MPD  kodas 50

„Forever Aloe MPD“ - plataus 
naudojimo koncentruotas valymo 
ir skalbimo skystis. Mes naudoja-
me daug įvairių priemonių daik-
tams valyti. Ar nebūtų geriau nusi-
pirkti vieną universalią priemonę, 
kuri tiktų ir skalbiniams skalbti, ir 
įvairiems daiktams valyti? 

„Forever Aloe MPD“ univer-
salumas yra vienas iš šio produkto 
privalumų. Tai itin efektyvus, 
ekonomiškas, pasižymintis plačiu 
pritaikymu skystis. 

„Forever Aloe MPD“ idealiai 
tinka visų rūšių audiniams skalbti. 
Jis taip pat nepamainomas buitinis 
valiklis grindims, vonioms, ply-
telėms, kilimams, tinka indams 
plauti. 

Šis saugus koncentruotas žy-
dros spalvos skystis puikiai valo 
nešvarumus, tirpina riebalus ir 
pašalina dėmes. Jis nesubraižys 
jūsų vonios paviršiaus. Kadangi šis 
produktas yra universalus ir atlieka 
daugelio kitų produktų funkcijas, 
tai naudodami jį sutaupysite ne-
mažai pinigų.

„Forever Aloe MPD“ yra ne-
kenksmingas aplinkai. Priešin-
gai nei kitose priemonėse, jame 
esančios anijoninės ir nejoninės 
paviršiaus aktyvios medžiagos yra 
skaidomos mikroorganizmų. Tai 
reiškia, kad jos skyla natūralaus 
proceso metu. Be to, jame yra 
alavijų, kurie minkština ir kon-
dicionuoja.

SUDĖTIS: vanduo, etoksilintas 
linijinis alkoholis, natrio alkilarilo 
sulfonatas, natrio ksileno sulfona-
tas,  Aloe Vera želė, kvapai, sopavos 
stiprikliai.

KIEKIS: 1,89 litro

NAUDOJIMAS: patogias talpas 
skiesti (su pompa ir purkštuku) galite 
įsigyti mūsų prekių centruose.

Skalbimas: normaliam skalbimui 
naudokite 30 ml skysčio. Norėdami 
pašalinti dėmes, užpilkite skysčio 
tiesiai ant jų ir, prieš skalbdami, 
užmerkite.

Įvairių paviršių valymas: 60 ml 
skysčio atskieskite 4 l vandens ir 
valykite prietaisų, grindų, vonių, ke-
raminių plytelių, kilimų paviršius.

Indų plovimas: ant kempinėlės 
užlašinkite keletą lašų ir plaukite 
indus.

PASTABA: „Forever Aloe MPD“ 
netinka naudoti automatinėse in-
daplovėse.

• Plataus naudojimo koncentruota 
skalbimo ir valymo priemonė.

• Be fosforo.
• Ekologiška sudėtis.


